湿美(MSSH
IMEI)

材质:(钣金);除菌功能:不支
持;除菌原理:其他;电机类型
:其他;风扇速度设定:不支持
;净化方式:其他;空气湿度显
示:数字显示;空气质量传感器
:无;空气质量显示:其他;滤网
更新提醒:不支持;适用面积:
100㎡以上;

2,950 1 2,950

山头林村商用吸
水地毯地垫防水
防滑垫室外加厚
深灰色 可定制
 1平方

山头林村(
shantouli
ncun)

尺寸:定制;风格:其它;材质:
其它;

36 120 4,320

合计 大写金额： 叁万陆仟零肆拾伍元整 36045.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25120324470420

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。

4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 铁力市医疗服务共同体中心医院（铁力市人

民医院）

服务单位(盖章)： 铁力市正阳艺典领先未来电商服务部

[...]

湿美(MSSH
IMEI)

材质:(钣金);除菌功能:不支
持;除菌原理:其他;电机类型
:其他;风扇速度设定:不支持
;净化方式:其他;空气湿度显
示:数字显示;空气质量传感器
:无;空气质量显示:其他;滤网
更新提醒:不支持;适用面积:
100㎡以上;

2,950 1 2,950

山头林村商用吸
水地毯地垫防水
防滑垫室外加厚
深灰色 可定制
 1平方

山头林村(
shantouli
ncun)

尺寸:定制;风格:其它;材质:
其它;

36 120 4,320

合计 大写金额： 叁万陆仟零肆拾伍元整 36045.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25120324470420

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。

4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 铁力市医疗服务共同体中心医院（铁力市人

民医院）

服务单位(盖章)： 铁力市正阳艺典领先未来电商服务部